TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Alt. Isk.
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév [ Ossz.
1 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. "A" 36,000 36,900 72,900
2 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. "B" 36,200 35,700 71,900
3 Budapest XVI. Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "A" 34,400 35,000 69,400
4 Budapest XXI.  Katona Jozsef Alt. Isk. 33,700 33,800 67,500
5 Budapest XVIIl. Diadal Uti Alt. Isk. 32,800 33,600 66,400
6 Budapest XVI. Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "B" 32,700 33,600 66,300
7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "C" 30,800 27,600 58,400
8 Budapest XVIl. Kossuth Lajos Alt. Isk. "C" 24,700 22,800 47,500

Budapest, 2015. januér 31.



TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Alt. Isk.
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 8 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _A B Ossz.
Kallai Loretta 8,900 8,800 17,700
Varga Flora 8,900 8,900 17,800
Feodor Laura 8,800 9,200 18,000
Vancsik Cintia 8,900 9,100 18,000
Bach Henriett 8,500 9,300 17,800
Hovari Zsdfia 9,300 9,300 18,600
Ossz: 36,000 36,900 72,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 3 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _A B Ossz.
Taoth Brigitta 8,000 8,400 16,400
Pap Enikd 9,000 8,800 17,800
Bandli Orsolya 9,300 9,100 18,400
Mohdacsi Lilla 8,700 8,600 17,300
Reinhardt Laura 9,200 9,200 18,400
Ossz: 36,200 35,700 71,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 6 Budapest XVI. Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "A"
Vezet6: Aszalos Szilvia
Név: _A B Ossz.
Téth Anna 8,000 8,400 16,400
Czerovszki Lilian 8,400 8,600 17,000
Tanner Nadine 8,000 8,800 16,800
Pohly Jovana 9,000 8,700 17,700
Bozsik Linett 9,000 8,900 17,900
Ossz: 34,400 35,000 69,400

Budapest, 2015. januar 31.



TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Alt. Isk.
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 7 Budapest XXI. Katona Jozsef Alt. Isk.
Vezet6: Kaluzsa Gyorgyné
Név: _BA B Ossz.
Kohari Anita 7,800 7,200 15,000
Laufer Lilla 7,400 7,500 14,900
Frank Zsdfia 8,000 8,000 16,000
Racz Boglarka 8,300 8,500 16,800
Gombos Kitti 8,600 8,500 17,100
Csanyi Petra Gréta 8,800 8,800 17,600
Ossz: 33,700 33,800 67,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 5 Budapest XVII. Diadal Uti Alt. Isk.
Vezet6: Varadi Gabriella
Név: _A B Ossz.
Babik Odett 8,200 8,200 16,400
Szabo Rebeka 7,800 8,100 15,900
Fehér Laura 8,200 8,400 16,600
Hellebrandt Noémi 8,600 8,900 17,500
Ossz: 32,800 33,600 66,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 1 Budapest XVI. Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "B"
Vezet6: Aszalos Szilvia
Név: _A B Ossz.
Kozma Fanni 8,000 7,900 15,900
Lakatos Angelina 8,200 8,200 16,400
Cserfalvi Anna 8,300 8,500 16,800
Gudricza Debora 7,700 8,500 16,200
Kéfalvi Zoé 8,200 8,400 16,600
Ossz: 32,700 33,600 66,300

Budapest, 2015. januar 31.
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TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2014/2015 tanév

Rajtszam Cim

2 Budapest XVI.

Budapest, Kossuth Lajos Alt. Isk.
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név:

Kardos Boglarka
Hertendi Gréta
Vasics Eszter
Birinyi Bodza
Nyeste Norina
Kaposvari lvett

Rajtszam Cim

4 Budapest XVII.

O
7,700 6,700
8,000 6,900
7,300 6,800
7,600 6,200
7,500 7,200

Ossz: 30,800 27,600

Csapatnév

Vezetd: Villam Karolyné

Név:

Ignacz Eniké
Kovacs Timea
Szalay Roza

N
7,900 8,000
8,600 7,800
8,200 7,000
Ossz: 24,700 22,800

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "C"

Ossz.

14,400
14,900
14,100
13,800
14,700
0,000

58,400

Kossuth Lajos Alt. Isk. "C"

Ossz.

15,900
16,400
15,200

47,500

Budapest, 2015. januar 31.
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Budapest, Kossuth Lajos Alt. Isk.

Budapest, 2015. januér 31.
Hely. Név
Hovari Zsoéfia
Bandli Orsolya
Reinhardt Laura
Feodor Laura
Vancsik Cintia
Bozsik Linett
Pap Eniké

Varga Fléra
Bach Henriett
Kallai Loretta
Pohly Jovana
Csanyi Petra Gréta
Hellebrandt Noémi
Mohacsi Lilla
Gombos Kitti
Czerovszki Lilian
Cserfalvi Anna
Tanner Nadine
Racz Boglarka
Koéfalvi Zoé
Fehér Laura
Lakatos Angelina
Toth Brigitta
Kovacs Timea
Babik Odett

Téth Anna

Toth Adél
Gudricza Debora
Kiss Anna

Frank Zsoéfia
Kozma Fanni
Ignacz Eniké
Szabo Rebeka
Fegyo Katalin
Licsik Zsoéfia
Szalay Réza
Kohari Anita
Hertendi Gréta
Laufer Lilla
Nyeste Norina
Kardos Boglarka
Vasics Eszter
Birinyi Bodza
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l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest XVI.

Budapest XVIII.

Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest XXI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Katona Jozsef Alt. Isk.
Diadal Uti Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "A"
Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. '

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. '

Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "

Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "C"
Diadal Uti Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Vérésmarty Mihaly Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "

Vérésmarty Mihaly Alt. Isk.

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. "

Kossuth Lajos Alt. Isk. "C"
Diadal Uti Alt. Isk.

Vérésmarty Mihaly Alt. Isk.
Vérésmarty Mihaly Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "C"

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Katona Jozsef Alt. Isk.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.
Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. '
Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn.

Bornemisza Péter Alt. Isk. és Gimn. '

w

a9 qaQ

N

9,300 9,300
9,300 9,100
9,200 9,200
8,800 9,200
8,900 9,100
9,000 8,900
9,000 8,800
8,900 8,900
8,500 9,300
8,900 8,800
9,000 8,700
8,800 8,800
8,600 8,900
8,700 8,600
8,600 8,500
8,400 8,600
8,300 8,500
8,000 8,800
8,300 8,500
8,200 8,400
8,200 8,400
8,200 8,200
8,000 8,400
8,600 7,800
8,200 8,200
8,000 8,400
8,000 8,300
7,700 8,500
8,000 8,100
8,000 8,000
8,000 7,900
7,900 8,000
7,800 8,100
7,800 8,000
7,800 7,800
8,200 7,000
7,800 7,200
8,000 6,900
7,400 7,500
7,500 7,200
7,700 6,700
7,300 6,800
7,600 6,200

Ossz.

18,600
18,400
18,400
18,000
18,000
17,900
17,800
17,800
17,800
17,700
17,700
17,600
17,500
17,300
17,100
17,000
16,800
16,800
16,800
16,600
16,600
16,400
16,400
16,400
16,400
16,400
16,300
16,200
16,100
16,000
15,900
15,900
15,900
15,800
15,600
15,200
15,000
14,900
14,900
14,700
14,400
14,100
13,800



